
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.949.333,34 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.721.211,34 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.228.122,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.883.831,58 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.636.394,58 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.247.437,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)    o kwotę                 861,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC56EBF-09C0-4DCF-8666-5FB11C72B771. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 53/2022 z dnia 17 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 853 456,00 17 933,00 1 871 389,00

80195 Pozostała działalność 7 417,00 17 933,00 25 350,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 417,00 17 933,00 25 350,00

855 Rodzina 4 845 275,00 7 100,00 4 852 375,00

85595 Pozostała działalność 14 900,00 7 100,00 22 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 900,00 7 100,00 22 000,00

Razem: 35 924 300,34 25 033,00 35 949 333,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC56EBF-09C0-4DCF-8666-5FB11C72B771. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 53/2022 z dnia 17 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 102 767,00 0,00 1 102 767,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 102 767,00 0,00 1 102 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 200,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -200,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 011,00 12 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 300,00 -7 011,00 1 061 289,00

630 Turystyka 795 753,00 861,00 796 614,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 795 753,00 861,00 796 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 861,00 17 661,00

758 Różne rozliczenia 303 972,00 -861,00 303 111,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 303 972,00 -861,00 303 111,00

4810 Rezerwy 203 972,00 -861,00 203 111,00

801 Oświata i wychowanie 12 113 534,00 17 933,00 12 131 467,00

80101 Szkoły podstawowe 7 873 990,00 17 933,00 7 891 923,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 620 051,00 17 933,00 2 637 984,00

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 0,00 164 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00 0,00 74 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -614,00 47 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 564,00 3 564,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 106 157,00 0,00 4 106 157,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 0,00 776 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 812,00 -3 461,00 543 351,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 3 461,00 17 461,00

85295 Pozostała działalność 479 160,00 0,00 479 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 844,00 -272,00 131 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 -393,00 22 007,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 393,00 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 272,00 2 772,00

855 Rodzina 5 095 331,00 7 100,00 5 102 431,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC56EBF-09C0-4DCF-8666-5FB11C72B771. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 368 370,00 0,00 2 368 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 450,00 -277,00 36 173,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 277,00 1 940,00

85595 Pozostała działalność 14 900,00 7 100,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 453,00 6 887,00 21 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,00 213,00 660,00

Razem: 37 858 798,58 25 033,00 37 883 831,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC56EBF-09C0-4DCF-8666-5FB11C72B771. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

